lota mundata et resarcita super summuin altare ac duarum insularum et

Orucifixi prcdictorum altaria cooperiet prout t.^inpus exigent pro quibus

ornamentis levandis et cooperiendis ac cappis et vestimentis predictis

resarciendis et renovandis idem prebendarius summam triuni librarum

usualis monete regni Scotie de supradictis fructibus et emoluinentis

otticij clericatiis dicte ecclesie de Bigar annuatim liabebit percipiet et

levabit Idemque prebendarius similiter annuatim et dietim sustentabit

panem et vinum ad missarum celebrationem in dicto collcgio habebitque an-

nuatim pro liujusmodi sustentatione t'acienda quatuor libras dicte monete

super integris fructibus redditibus et proventibus rectorie et vicarie dicte

ecclesie do Bigar ac terris ecclesiasticis ejusdem annuatim percipiendis et

levandis PuEBENDAKiUti QUAKTUS erit />rtMy>er(7<!/.« /» dicto coUegio ilrpnoi-

tiin's preceptor et victualium ac aliorum emolumentorum eijs incumben-

tium administrator et distributor et super administratione hujusmodi

t'acienda annuatim faciei et reddat compotum patrono pro tempore exis-

tent! et in patroni absentia preposito et prebendarijs dicte ecclesie de

liujusmodi vietualibus distributis et habebit idem prebendarius pro sua

annua sustentatione decern libras dicte monete de annuis redditibus ter-

rarum de Drunuilzear ac etiam septem alias similes libras ac sex solidos

et octo denarios super dictis integris fructibus redditibus et proventibus

rectorie et vicarie dicte ecclesie de Bigar annuatim percipiendas et

levandas Prebexdauius (JUINTUS habebit ad suam annuam sustenta-

tioiiem septemdecim libras sex solidos et octo denarios dicte monete

Scotie annuatim ut premittitur super dictis integris fructibus redditibus et

proventibus rectorie et vicarie dicte ecclesie de Bigar ac terrarum eecle-

siasticarum ejusdem percipiendas et levandas Phebenp. vuiL'S sextus

habebit ad suam annuam sustentationem septemdecim libras ac sex

solidos et octo denarios dicte monete similiter super dictis integris fructi-

bus redditibus et proventibus rectorie et vicarie dicte ecclesie de Bigar ac

terrarum ecclesiasticarum ejusdem annuatim percipiendas et levandas

PitEBENDAUiUS SEITIMUS habebit ad suam annuam sustentationem similes

septemdecim libras ac sex solidos et octo denarios dicte monete similiter

et ut premittitur super dictis integris fructibus redditibus et proventibus

intcgre rectorie et vicarie dicte ecclesie de Bigar ac terrarum ecclesiasti-

carum ejusdem annuatim percipiendas et levandas Pkebendakil's ik-